
Vodácko–turistický oddíl VYDRY 

IČ: 265 48 119, sídlo: Lodnická 445/1a, Praha 4 - Hodkovičky 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

        

Mgr. Linda Novotná – 604 337 913;   Martin Heller – 608 91 90 45;   vydry@volny.cz;  www.vydricky.cz 

 

INFORMACE k akci  
 

Řeka Malše  
 

sobota 9. 9. 2023 
 
 

Pojedeme řeku Malši. Využijeme zvýšení hladiny vody díky upouštění přehrady Římov. Pořadatel veřejného splutí řeky, který zajišťuje dostatečný průtok vody, 

doporučuje splutí řeky rodičům s dětmi a začátečníkům, takže i ten, kdo na vodě ještě nebyl, se nemusí bát, že by to na něj bylo příliš náročné. Navíc, pro děti, 

které se zaregistrují v místě „startu“ a vyzvednou si startovní číslo, čeká v průběhu plavby za odevzdání tohoto čísla odměna v podobě sušenky :-) 
  

Lodě, pádla, vesty a ostatní věci z loděnice naložíme do auta již v pátek na konci schůzky, ale vyrazíme až v sobotu ráno.  

Na akci pojedeme auty (nebojte, vejdeme se) – veřejná doprava tam nemá pro nás vhodné spojení, večer se s rodiči sejdeme v loděnici, tj. akce je jednodenní, 

tedy bez spaní. 
 

Dojedeme na místo, kde budeme nasedat do lodí. Tam se převlékneme do věcí, ve kterých pojedeme na lodi, a do barelů do lodí si dáme svačinu a věci na 

převlečení – to kdybychom se cestou (nechtěně) vykoupali a samozřejmě nechtěli být v tom mokrém. Mezitím jedno auto odvezeme do místa „cíle“. 
 

Cestou si sjedeme několik jezů a peřejí, někde zastavíme a nasvačíme se, a když se někomu bude chtít a bude na to počasí, může se samozřejmě vykoupat. 

Pojedeme na kanoích, kdo umí a chce, může po domluvě na kajaku. 
 

Když dorazíme do místa konce plavby, převlékneme se, naložíme lodě a všechny věci. A mezitím se řidiči vrátí po ostatní auta. Pak vyrazíme zpět do loděnice. 

V loděnici pak vše zase uklidíme, kam to patří. 

PŘIHLÁŠENÍ:  

Nejpozději do středy 6. 9. do 20h večer:  

na Vydří e-mail nebo SMSkou 

   – po dohodě a v případě volných míst lze přihlásit se i v pátek 
 

SRAZ:  ráno v loděnici – ještě upřesníme v kolik 

NÁVRAT:  večer v loděnici – ještě upřesníme v kolik 

 

PLACENÍ:  - členové oddílu 650,- Kč  
- ostatní účastníci  850,- Kč 
 

(za člena oddílu se považuje ten, kdo má odevzdánu přihlášku do oddílu 
a zaplaceny členské příspěvky na příslušné období) 

S SEBOU:  

- přihlášku, kartičku pojištěnce – stačí kopie  

- všichni průkaz s věkem a fotkou! České dráhy vyžadují prokázání věku dětí, 

jinak je nutno kupovat dospělácké jízdenky! Může to být i pas nebo občanka.  

- opencard / lítačku (kdo má) 
 

- jídlo a pití na celý den;  
 

- oblečení na vodu včetně bot: 

= tričko, kraťasy/tříčtvrťáky nebo tenké dlouhé kalhoty (nebo tenké šusťáky), 

šusťáková bunda nebo lehká mikina, boty do vody = jakékoliv (tenisky, 

kecky, …) třeba roztrhané, raději staré, ale hlavně se zavřenou špičkou, ne 

sandály (ať se kopnete ve vodě do prstů o kámen apod.), ne crocsy (v 

proudu uplavou i když si dáte pásek).  

- dále ručník, pláštěnku a převlečení do barelu pro případ vašeho kompletního 

namočení během cesty – dáte si ho do barelu v lodi: tj. tričko, mikinu, kalhoty. 


